
LVM Derny 2025

Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher
37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim 10144359292 U17w Klaus Wagenstetter
46 Steiner Josefine RSV Rosenheim 10132233919 U17w Thomas Aurnhammer
43 Kratz Leni RSV Rosenheim 10114361768 U17w Dennis Janele

44 Karl Maximilian RSV Irschenberg 10110060511 U17m Matthias Robert
35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg 10135089658 U17m Thomas Aurnhammer
45 Steiner Quirin RSV Rosenheim 10129827713 U17m Klaus Wagenstetter
48 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim 10090976886 U17m Mario Vonhof
42 Huss Maximilian RSG Augsburg 10151105267 U17m Dennis Janele
41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg 10130052833 U17m Jens Paggel

79 Paggel Katharina RV Union Nürnberg 10050492019 U23w Jens Paggel
89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg 10054722633 U19w Mario Vonhof
78 Schuster Sophie RSV Irschenberg 10117111821 U19w Matthias Robert

92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München 10132450854 Elite m Mario Vonhof
87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut 10105776965 Elite m Dennis Janele
90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg 10036465617 Elite m Jens Paggel
80 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg 10136459149 U19m Klaus Wagenstetter
99 de Araujo Albrecht Leonhard RV Weingarten 1894 10036344163 Elite m Matthias Robert
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LVM Derny 2025

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg 10054722633 U19w Mario Vonhof
2 78 Schuster Sophie RSV Irschenberg 10117111821 U19w Matthias Robert -20
3 79 Paggel Katharina RV Union Nürnberg 10050492019 U23w Jens Paggel -40

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München 10132450854 Elite m Mario Vonhof
2 99 de Araujo Albrecht Leonhard RV Weingarten 1894 10036344163 Elite m Matthias Robert
3 80 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg 10136459149 U19m Klaus Wagenstetter
4 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut 10105776965 Elite m Dennis Janele
5 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg 10036465617 Elite m Jens Paggel -20

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg 10130052833 U17m Jens Paggel
2 48 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim 10090976886 U17m Mario Vonhof
3 42 Huss Maximilian RSG Augsburg 10151105267 U17m Dennis Janele -60
4 45 Steiner Quirin RSV Rosenheim 10129827713 U17m Klaus Wagenstetter -60
5 44 Karl Maximilian RSV Irschenberg 10110060511 U17m Matthias Robert -80

DNF 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg 10135089658 U17m Thomas Aurnhammer

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 43 Kratz Leni RSV Rosenheim 10114361768 U17w Dennis Janele
2 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim 10144359292 U17w Klaus Wagenstetter -20
3 46 Steiner Josefine RSV Rosenheim 10132233919 U17w Thomas Aurnhammer -80

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg 10054722633 U19w Mario Vonhof
2 78 Schuster Sophie RSV Irschenberg 10117111821 U19w Matthias Robert
3 79 Paggel Katharina RV Union Nürnberg 10050492019 U23w Jens Paggel

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München 10132450854 Elite m Mario Vonhof
2 99 de Araujo Albrecht Leonhard RV Weingarten 1894 10036344163 Elite m Matthias Robert
3 80 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg 10136459149 U19m Klaus Wagenstetter
4 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut 10105776965 Elite m Dennis Janele
5 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg 10036465617 Elite m Jens Paggel -20

Ergebnis Derny Läufe

Derny U17 w - 60 Runden (12km)

Vorlauf Derny Elite m - 30 Runden (6km)

Vorlauf Derny Elite w - 30 Runden (6km)

Derny U17 m - 80 Runden (16km)

Derny U19 m, Elite m - 80 Runden (16km)

Derny Elite w - 80 Runden (16km)
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LVM Derny 2025

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher
1 43 Kratz Leni RSV Rosenheim 10114361768 U17w Dennis Janele
2 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim 10144359292 U17w Klaus Wagenstetter
3 46 Steiner Josefine RSV Rosenheim 10132233919 U17w Thomas Aurnhammer

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher
1 41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg 10130052833 U17m Jens Paggel
2 48 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim 10090976886 U17m Mario Vonhof
3 42 Huss Maximilian RSG Augsburg 10151105267 U17m Dennis Janele
4 45 Steiner Quirin RSV Rosenheim 10129827713 U17m Klaus Wagenstetter
5 44 Karl Maximilian RSV Irschenberg 10110060511 U17m Matthias Robert

DNF 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg 10135089658 U17m Thomas Aurnhammer

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Vorlauf Hauptlauf
1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg 10054722633 U19w Mario Vonhof 1 1
2 78 Schuster Sophie RSV Irschenberg 10117111821 U19w Matthias Robert 2 2
3 79 Paggel Katharina RV Union Nürnberg 10050492019 U23w Jens Paggel 3 3

Bei Punktgleichheit entscheidet das Ergebnis aus dem Hauptlauf

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Vorlauf Hauptlauf
1 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München 10132450854 Elite m Mario Vonhof 1 1
* 99 de Araujo Albrecht Leonhard RV Weingarten 1894 10036344163 Elite m Matthias Robert 2 2
2 80 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg 10136459149 U19m Klaus Wagenstetter 3 3
3 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut 10105776965 Elite m Dennis Janele 4 4
4 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg 10036465617 Elite m Jens Paggel 5 5

* Gastfahrer Bei Punktgleichheit entscheidet das Ergebnis aus dem Hauptlauf

Bayerische Meisterschaft Derny Elite m

Bayerische Meisterschaft Derny U17w

Bayerische Meisterschaft Derny Elite w

Bayerische Meisterschaft Derny U17m

Ergebnis Bayerische Meisterschaft Derny nach Altersklasse
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